
 

 

UCHWAŁA NR 590/LII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) art. 30 ust. 6 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze 

zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Lubliniec 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 201/XVIII/2020 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 13 lutego 2020 r. 

w § 6 w tabeli określonej w ust. 2 w lp. 4 dokonuje się zmiany kwoty oraz po lp. 4 dodaje się lp. 5  

w  brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

(miesięcznie w złotych) 

4. Opiekun stażu 110,00 
5. Mentor 110,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6857


		2022-11-03T08:12:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




